ВЕРЕЩАКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2015 года № 25

с. Верещаки

О присвоении адреса  домовладению

расположенному на территории

Верещакского сельского поселения

   В связи с необходимостью присвоения адреса домовладению расположенному в д. Несвоевка на территории Верещакского сельского поселения и руководствуясь статьей № 8 Градостроительного кодекса РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому с КН 32:18:0010201:271, расположенному  на земельном участке с КН 32:18:0010201: 56  присвоить адрес: д. Несвоевка, ул. Центральная, дом № 23, Новозыбковского района, Брянской области.

2. Уведомить о присвоении адресного номера  домовладению все заинтересованные организации и учреждения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                  В. И. Святохо